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Scaneaza ca sa accesezi raportul complet

Verificare utilizare comerciala Kilometri parcursi Verificare statut juridic
® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari de Ultimul kilometraj inregistrat: 13 Nu au fost gasite inregistrari
utilizare comerciala. km. care sa denote risc financiar
sau juridic.
Daune Furt Expunere la dezastre naturale
® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari de Nu au fost gasite inregistrari de Nu s-au gasit inregistrari de
daune sau de evaluari de daune. furt. expunere la dezastre naturale.

* .&‘ +36 Surse de date

Am verificat 900+ de surse de date in 40 de tari

Verificare utilizare comerciala

A fost folosit vehiculul drept taxi, pentru inchiriere sau alt vehicul de serviciu? Nota: acest gen de vehicule pot fi intr-o stare mai
proasta decéat ar fi normal!

Nu s-au gasit probleme

Nu exista inregistrari ale vehiculului ca fiind utilizat in mod neregulat

lata ce am verificat:

Taxi ' Nus-a gasit nicio inregistrare  Nici o dovada ca a fost folosit pe post de taxi

Transport + Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nici 0 dovada ca a fost folosit ca vehicul de transport
inchiriere ' Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nici o dovad3 c& a fost folosit ca vehicul de inchiriat

Politie +/ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nici o dovada ca a fost folosit de politie

Demo / Nus-a gasit nicio inregistrare  Nu exista dovezi ca a fost folosit pe post de vehicul demonstrativ

Vehicul pentru scoala de soferi «/ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu exista dovezi ca a fost folosit ca vehicul pentru scoala de

QD@3

soferi

Furt
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Am verificat daca vehiculul este inregistrat in prezent ca fiind furat, daca a fost vreodata raportat ca fiind furat in trecut si daca a fost
recuperat.

° Nu s-au gasit probleme

Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

o Sumar

Am incheiat verificarea bazelor de date ale politiei privind vehiculele furate din 8 tari: ‘ 'y} 'bb: +2

lata ce am verificat:
Este cautat in prezent ca fiind furat? / Nu s-a gasit nicio inregistrare

Furatin trecut «/ Nus-a gasit nicio inregistrare  Nu au fost gasite inregistrari anterioare de furt pentru acest vehicul.

Bazele de date ale politiei cu vehicule furate verificare finalizata in:

() Rromania &P Slovacia () ttalia @ Slovenia Q@ Cehia : Ungaria 1= Danemarca (%) Canada

Kilometri parcursi

Exista semne conform carora kilometrajul a fost dat inapoi sau sunt discrepante de kilometraj?

Sumar

e Ultimul kilometraj cunoscut: 13 km
¢ Kilometraj mediu pentru modele similare: 29.962 km
e Tinregistrare a kilometrajului
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2023

e== Kilometraj —— Inregistrari obisnuite

inregistrarile odometrului

08.2023 13 km

Verificare statut juridic

A trecut vehiculul inspectiile tehnice? A fost marcat drept casat?

° Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

v =
o=

a/z) Casat / Nus-a gasit nicio inregistrare  Nu exista nicio inregistrare ca vehiculul a fost marcat drept casat

Inspectie tehnica periodica (ITP) «/ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu au fost gasite inregistrari ale inspectiei tehnice

@ Asigurare  Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu exista nicio inregistrare despre asigurarea vehiculului

Daune

Aceasta sectiune te ajuta sa intelegi daca vehiculul a fost avariat sau inspectat pentru daune si prezinta estimarile inregistrate ale
costurilor (daca sunt disponibile).
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° Nu s-au gasit probleme

Partea stanga

- d‘ N\

Nu s-au gasit daune ]
- -—- 74

Partea dreapta

Spate
Fata

Ocazional pot aparea inexactitati, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparatii
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fara sa declare nicaieri existenta lor. Uneori pana si
placutele VIN ale vehiculului pot fi inlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar si astfel de
infractiuni, dar este imposibil de oferit o garantie de 100%.

Expunere la dezastre naturale

Locatia vehiculului a fost inregistrata in zona unui dezastru natural?

° Nu s-au gasit probleme
Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Valoare de piata

Cu cat s-a vandut vehiculul in trecut? Care este pretul mediu pentru un vehicul din acelasi model si an?

Sumar

¢ Pretul mediu de pe piata pentru un astfel de vehicul: 250.193 RON
¢ Atentie la problemele ascunse daca vehiculul a fost la vanzare la un pret semnificativ mai mic decat pretul actual!
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Valoarea actuala de piata pentru BMW X5 M60 2023

Valoarea de piata este determinata prin examinarea pretului unui anumit model de masina (fabricat in acelasi
an) in tara in care a fost generat raportul. Analizam datele din ultimele 6 luni.

Cel mai mic pret Pretul mediu Cel mai mare pret

225.169 RON 250.193 RON 390.681RON

— —

Specificatii

Specificatiile tehnice ale vehiculului si echipamentul original din inregistrarile oficiale

a Sumar

Asigura-te ca gradul de echipare si specificatiile vehiculului corespund cu ce ti-a spus vanzatorul.

Identificare si specificatii tehnice

Producator Model Descriere
\

BMW > X5M60 2 xswmeoi
Varianta Tip caroserie An de fabricatie

2> x5605LCl 2> suv B 2023
Capacitate cilindrica Putere motor Cuplu

TT 441 390 kW (523 cp / 530 PS) glg 750 Nm

@ Tip combustibil I_Ij Cutie de viteze glg Tip transmisie
Benzina Automata Tractiune integrala (AWD)
Nr. usi Amplasarea volanului Nr. cilindri

% 5 Volan pe stanga TT 8

Cronologie

S-a gasit 1inregistrare

Cronologia inregistrarilor pentru acest vehicul

® 08.2023 @ Tara necunoscuta

A fost fabricat

Tara (sau statul) indica fie locatia centrului de productie, uzina de asamblare sau adresa de Tnregistrare a producatorului. Data
poate fi aproximativa.

N X ‘&‘ +36 Surse de date
(= Am verificat 900+ de surse de date in 40 de tari
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